2022年２月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 光

代表者名 代表取締役社長 金 森  武

（コード番号：３１６０ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長
秋 山 大 介

兼総務部長

（ TEL. 0584-89-7777）

月次売上高及び前年比についてのお知らせ

  2022年５月期（2021年６月１日から 2022年５月 31日）の月次売上高及び前年比について

下記のとおりお知らせいたします。

記

（単位：百万円）

（注）１．上記の数値は月次の速報値であり、確定値とは差異が生じる場合があります。

     速報値と確定値に差異が生じる場合は、翌月修正してお知らせいたします。

     また、監査法人の会計監査は受けておりません。

２．なお、全社の数値は、外商事業、アミカ事業の数値を合算したものであります。

３．2022 年５月期の期首より「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第 29 号）等を

  適用しております。同会計基準等の適用による影響額が軽微であることから、前年比

  の数値は同会計基準適用前の前期実績との対比を記載しております。

以 上

６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月
第２四半期
累計期間

売上高 3,785 4,274 3,784 3,729 4,418 4,832 24,824

前年比 89.0% 92.4% 88.1% 85.8% 95.3% 102.2% 92.3%

売上高 2,311 2,632 2,295 2,228 2,844 3,074 15,385

前年比 87.0% 92.3% 87.5% 84.6% 95.6% 105.4% 92.4%

売上高 1,474 1,642 1,488 1,501 1,574 1,758 9,439

前年比 92.2% 92.5% 89.0% 87.6% 94.7% 97.1% 92.2%

店舗数 48 48 48 48 48 48 －

12月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 累計

売上高 5,823 4,137 0 0 0 0 34,786

前年比 106.2% 115.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 96.8%

売上高 3,601 2,642 0 0 0 0 21,629

前年比 112.2% 124.9% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 98.4%

売上高 2,222 1,495 0 0 0 0 13,156

前年比 97.8% 102.6% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 94.2%

店舗数 48 48 0 0 0 0 －

アミカ事業

外商事業

アミカ事業

2022年５月期（第72期）

全社

2022年５月期（第72期）

全社

外商事業